1, COLONIA CENTRO, OZUMBA, ESTADO DE 
MÉXICO; 

Análisis, discusión y en su caso aprobación de AUTORIZAR QUE LA 
TESORERÍA MUNICIPAL REALICE MODIFICACIONES A LOS 
INGRESOS Y EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2025 LAS CUALES 
CONSISTEN EN LA AMPLIACIÓN POR LA CANTIDAD DE 
$3,803,660.10 (TRES MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL 
SEISCIENTOS SESENTA PESOS 10/100 M.N.), RECURSO ASIGNADO 
POR EL GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO, DESTINADO A 
FORTALECER EL EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE MANDO C2; 

Análisis, discusión y en su caso aprobación de la ADQUISICIÓN DE 3 
(TRES) PATRULLAS EQUIPADAS CON RECURSO DEL FORTAMUN 
2025, YA CONSIDERADO EN EL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025, 
POR LA CANTIDAD DE $4,281,985.12 (CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS 12/100 M.N.); 

Análisis, discusión y en su caso aprobación para DECLARAR COMO 
RECINTO OFICIAL LA SALA DE EXPRESIDENTES PARA LLEVAR A 
CABO LA PRESENTE SESIÓN DE CABILDO UBICADO EN EL PALACIO 
MUNICIPAL DE OZUMBA, UBICADO EN PLAZA DE LA 
CONSTITUCIÓN NO.

[...]

verificar si existe el quorum legal para sesionar. 

• Análisis, discusión y en su caso aprobación de AUTORIZAR QUE LA TESORERÍA 

MUNICIPAL REALICE MODIFICACIONES A LOS INGRESOS Y EGRESOS DEL 

EJERCICIO FISCAL 2025 LAS CUALES CONSISTEN EN LA AMPLIACIÓN POR LA 

CANTIDAD DE $3,803,660.10 (TRES MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL 

SEISCIENTOS SESENTA PESOS 10/100 M.N.), RECURSO ASIGNADO POR EL 

GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO, DESTINADO A FORTALECER EL 

EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE MANDO C2; 

El presidente pregunta a los integrantes del pleno si alguien tiene alguna observación al punto 

antes expuesto, mencionarlo en ese momento.

[...]

Se da paso al siguiente punto en el orden del día.   

• Análisis, discusión y en su caso aprobación de la ADQUISICIÓN DE 3 (TRES) 

PATRULLAS EQUIPADAS CON RECURSO DEL FORTAMUN 2025, YA 

CONSIDERADO EN EL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025, POR LA CANTIDAD DE 

$4,281,985.12 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 12/100 M.N.); 

El presidente pregunta a los integrantes del pleno si alguien tiene alguna observación al punto 

antes expuesto, mencionarlo en ese momento. 

Sin más comentarios, el presidente solicita al secretario dar paso a la votación.